
Uchwała Nr VIII/38/2024 
Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 09 października 2024 roku 
 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie diet radnych Rady Gminy i Miasta Szadek 
 
      

       Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 

ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy 

(Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800, z 2002 r. Nr 14, poz. 138 oraz z 2003 r. 

Nr 33, poz. 280) Rada Gminy i Miasta Szadek uchwala, co następuje: 

 

       § 1. W uchwale nr VII/30/2024  Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 11 września 

2024 r. w sprawie diet dla radnych Rady Gminy i Miasta Szadek § 2 ust.1 pkt 2 

otrzymuje brzmienie:  

 „2) o 150,00 zł w przypadku, gdy w danym miesiącu nie odbyła się sesja Rady Gminy 

i Miasta Szadek.”.  

       § 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.  

       § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek. 

       § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

 

Przewodnicząca Rady  

Janina Ogińska 


		2024-10-14T09:39:38+0200




